
 

 

 

 

 

von Mühldorf nach Rosenheim  
 
    

  

  

 

 

 

 

 
 

 

von Rosenheim nach Mühldorf      1 Mo-Fr, nicht 29.05. +08.06. 2 täglich            

      

        

      

      

       

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stand 06.03.2023 

 

Fahrplanänderungen 
 
Strecke Mühldorf - Rosenheim 
 
Von Samstag, den 27. Mai 

 bis Sonntag, den 11. Juni 
 
 

Der Streckenabschnitt zwischen Wasserburg (Bahnhof) und Rott (Inn) ist weiterhin vsl. noch bis zum 22. Juni 2023 gesperrt. Ab Samstag, 
den 27. Mai bis Sonntag, den 11. Mai verkehren die Ersatzbusse zwischen Wasserburg – Rosenheim. Die Züge zwischen Mühldorf und 
Wasserburg fahren weiterhin planmäßig. Die Umgebungspläne mit dem genauen Standort der Ersatzhaltestellen finden Sie als Aushang an der 
jeweiligen Station, sowie unter https://www.suedostbayernbahn.de.  
Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen des verfügbaren Platzes möglich. E-Bikes und E-Roller dürfen in den Bussen nicht befördert 

werden. 

Wichtiger Hinweis: Ihre Reisedaten können sich kurzfristig ändern. Wir empfehlen Ihnen, sich kurz vor Ihrer Reise über mögliche Änderungen unter www.bahn.de zu informieren. 

Infomöglichkeiten 

Kundendialog Südostbayernbahn  Telefon 08631 609 333 Mo bis Fr von 8 bis 16 Uhr  

Die Service-Nummer der Bahn   Telefon 030 2970   

 

 

 

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

ZugNr. 27301 27303 27305 27307 27109 27309 27113 27311 Zusatzbus 27117 27313 27315 27317 27125 27319 27129 27321 27133 27323 27325 27137 27329 27391

Liniennummer RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44

Gültigkeit Mo-Fr   ►1 Mo-Fr   ►1 Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Mo - Fr Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich

Von: München Landshut Landshut Landshut Landshut Landshut Landshut Landshut

Mühldorf/Obb ab 4:53 5:49  6:18  7:29  8:27  9:33  10:28 11:32  12:27  13:32  14:28 15:32  16:27  17:32  18:29  19:32  20:29  21:33 21:45 22:29 22:45 23:45

Waldkraibg-Kraib 5:01 5:58  6:27  7:37  8:35  9:40  10:36  11:40  12:35  13:40  14:36  15:40  16:35  17:40  18:37  19:40  20:37  21:41 21:52 22:36  22:52 23:52

Jettenbach X 5:05 X 6:02  X 6:31 |      X 8:39  |      X 10:40 |      X 12:39 |      X 14:40 |      X 16:39  |      X 18:41  |      X 20:41  |      X 22.40

Gars (Inn) 5:10  6:09  6:36 7:44  8:45  9:48  10:46  11:47  12:45  13:47  14:46  15:47  16:45  17:47  18:46  19:47  20:46  21:48 22:46

Soyen 5:17 6:16 6:43 7:52  8:52  |      10:53  |      12:52  |      14:53 |      16:52  |      18:53  |      20:53  |      22:53

Wasserbg/Inn Bf an 5:23  6:22 6:50  7:57  8:59  9:59  10:59  11:59  12:59  13:59  14:59  15:59  16:59  17:59  18:59  19:59  20:59  21:59 22:59

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Wasserbg/Inn Bf ab 5:30  6:27  6:57 8:02  9:04  10:04  11:04  12:04  13:04  14:04  15:04  16:04 17:04  18:04  19:04  20:04  21:04  22:04 23:04  

Ramerberg  5:38   6:35   7:05   8:10   9:12   10:12   11:12   12:12   13:12   14:12   15:12   16:12   17:12   18:12   19:12   20:12   21:12   22:12  23:12  

Rott (Inn) 5:45  6:42  7:12 8:17  9:19  10:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19  20:19  21:19  22:19 23:19  

Schechen 5:55  6:52  7:22 8:27  9:29  10:29  11:29  12:29  Bus 13:29  14:29  15:29  16:29  17:29  18:29  19:29  20:29  21:29 22:29  23:29  

Ro Hochschule 6:08  7:05  7:35  8:40  9:42  10:42  11:42  12:42  13:30 13:42  14:42  15:42  16:42  17:42  18:42  19:42  20:42  21:42  22:42  23:42  

Rosenheim an 6:18  7:15  7:43 8:53  9:53  10:53  11:53  12:53  13:41 13:53  14:53  15:53 16:53  17:53  18:53  19:53  20:53  21:53  22:53 23:53 

Nur an 

Schultagen

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

ZugNr. 27300 27112 27302 27304 Zusatzbus 27116 27306 27120 27308 27124 27310 27128 27312 27132 27314 27136 27316 27318 27322 27320 27326 27324 27328 328

Liniennummer RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44 RB 44

Gültigkeit Mo-Fr ►1 Mo-Fr  ►1 Täglich Mo-Fr ►1 Mo - Fr Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Rosenheim ab  5:56  7:04   7:37  7:50 8:04  9:04  10:04  11:04  12:04  13:04  14:04  15:04  16:04  17:04  18:04  19:04  20:04  21:04 22:06 23:06 23:55  

Ro Hochschule 6:02  7:12 7:43  8:00 8:10  9:10  10:10  11:10  12:10  13:10  14:10  15:10  16:10  17:10  18:10  19:10  20:10  21:10 22:13  23:13 0:01  

Schechen 6:15  7:19  7:56  8:23  9:23  10:23  11:23  12:23  13:23  14:23  15:23  16:23  17:23  18:23  19:23  20:23  21:23 22:26  23:26 0:14  

Rott (Inn) 6:25  7:29  8:06  8:33  9:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33  19:33  20:33  21:33 22:36 23:36 0:24  

Ramerberg  6:32  7:36  8:13  8:40  9:40  10:40   11:40   12:40   13:40   14:40   15:40   16:40   17:40   18:40   19:40   20:40  21:40  22:43  23:43  0:31 

Wasserbg/Inn Bf an 6:45  7:53  8:24  8:53  9:53  10:53  11:53  12:53  13:53  14:53  15:53  16:53  17:53  18:53  19:53  20:53  21:53 22:55 23:55    0:43  

Waserburg/Stadt Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug 0:53

Wasserbg/Inn Bf ab   ►2 6:53  7:58    9:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00  15:00  16:00  17:00  18:00 19:00  20:00  21:00 22:01 23:00  0:00

Soyen   6:58 |        9:05  |      11:05  |      13:05  |      15:05  |      17:05  |      19:05  |      21:05  |      23:05 0:05

Gars (Inn)   7:05  8:09    9:12  10:10  11:12  12:10  13:12  14:10  15:12  16:10  17:12  18:10  19:12  20:10  21:12 22:12 23:12 0:12

Jettenbach   X 7:10 |        X 9:17  |      X 11:17  |      X 13:17  |      X 15:17 |      X 17:17 |      X 19:17  |      X 21:17 |      X 23:16 X 0:18

Waldkraibg-Kraib 6:11  7:17 8:17    9:22 10:18  11:21  12:18  13:22  14:18  15:21  16:18  17:21  18:18  19:21  20:18  21:22  22:00 22:20 23:00 23:22 0:23

Mühldorf/Obb an 6:20  7:25  8:25    9:30 10:27  11:30  12:26  13:30  14:26  15:30  16:27  17:30  18:27  19:30  20:27  21:30 22:08 22:29 23:08 23:31 0:32

Nach: Landshut Landshut Landshut Landshut Landshut Landshut Landshut

Nur an 

Schultagen

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.suedostbayernbahn.de%2F&data=05%7C01%7CChristina.Weigl%40deutschebahn.com%7Cf66a8c065ec148f8299208dad8fb9ce5%7Ca1a72d9c49e64f6d9af65aafa1183bfd%7C0%7C0%7C638060872415299745%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=JqmcO78Ow329I72kbAqiBkOkQsiNwQOAR9jil%2BcXkYg%3D&reserved=0

